
지구

〒400-8585 고후시 마루노우치 1-18-1 고후시 마치즈쿠리부, 리니아 교통실, 교통 정책과（전화 번호：055-237-5109）
접수 시간：오전8:30～오후 5:15（평일）

①걸어서 자연과 만나는 쇼센쿄(昇仙峡)！(미타케 쇼센쿄(御岳昇仙峡) 방면)

②역사와 문화의 매력을 재발견！(와이너리, 현립 미술관 방면)

③신겐공 탄생 500년의 중후한 역사로 타임 슬립(다케다 신사(武田神社), 젠코지(善光寺) 방면）

Start! 다케다 신사
(武田神社)

가이 젠코지
(甲斐善光寺)

와인
마이즈루성 공원

(舞鶴城公園)
Goal!

자세한 내용은 QR 코드로 검색! ➡

（참고코스예）



①걸어서 자연과 만나는 쇼센쿄(昇仙峡) ! !
고후역 「고후 버스 터미널」 9:45 출발

「쇼센쿄 입구」 10:14 도착 (710엔)

가쿠엔보(覚円峰) ＆

유메노 마츠시마（夢の松島）

야마나시현을 대표하는 경승지
「쇼센쿄」의 제일 깊은 곳에 위치해
있습니다. 낙차 30m의 장대한
센가타키는 지각 변동에 따른 단층에
의해 생겼습니다.

센가타키(仙娥滝)

야마나시의 명물인 호토와 소바 등을
드실 수 있습니다.
이곳에서 잠시 휴식.

（예산은 1인당 ）～2,000엔 정도.

점심 식사

쇼센쿄 가게에노 모리(影絵の森) 미술관
～세계 최초의 그림자 회화 미술관～

어두운 전시실 안에서
환상적인 작품을 감상하실 수

있습니다. 작가의 상품 및
인덴(印伝) 등의 선물용

상품을 판매합니다.
(입장료 성인 900엔 중・고생 600엔
초등생 500엔 유치원생 300엔 등）

야마나시 와인 왕국 본점

13:00 출발
도보 5분

도보 10분

『옴니버스』 (300엔)

쇼센쿄 케이블카
↓

가나자쿠라 신사
(金櫻神社)

『옴니버스』 (300엔)

가나자쿠라 신사
↓

쇼센쿄 가게에노 모리
(影絵の森) 미술관

신사 이름의 유래가 된
우콘자쿠라(鬱金櫻)는 4월
하순부터 5월 상순에 만개합니다. 
금운이 상승하여 이익이 생기는
것으로도 유명한 신사입니다. 

프랑스・보르도 지방의 와인 셀러를
연상케하는 관내에는일본 유수의
와인 메이커의 와인 및 오리지널
와인이 있습니다. 시음도 할 수

있으며, 어린이나 술을 못 드시는
분도 즐길 수 있도록 논알콜 와인도

있습니다. 

도보 65분

도보 15분

15:45 출발
도보 5분

「쇼센쿄 다키우에(滝上)」 15:52 출발
「고후역 버스 터미널」 16:41 도착 (1090엔）

※12월1일～3월31일 사이, 노선 버스는 쇼센쿄 입구까지만 운행합니다. 택시로 고후역까지 바로 가시거나 옴니버스

등을 이용해 「쇼센쿄 입구」까지 가신 후 노선 버스를 이용해 고후역까지 가시기 바랍니다.

17:02에 출발하는 전차를 타시면 18:43에 신주쿠에
도착합니다. 출발 전까지 역 2층이나 역 주변의
‘고슈유메코지(甲州夢小路)’ 등에서 기념품을 구입할 수
있습니다. 미나미구치(南口)에는 다케다 신겐공(武田信

玄公)의 동상도 있습니다.

고후역

관광지 100선 계곡 부문

제1위

산책로의 덴진모리(天神森) 시영

주차장, 덴코린(天鼓林) 및 현영
주차장에 화장실이 있습니다. 

일본의 폭포 100선에
선정되었습니다. 사진 촬영
장소로도 추천합니다!!

관내는 문턱이 없으며
휠체어 5대와 슬로프가
완비되어 있습니다.
안고 다닐 수 있는 개와
고양이는 동반할 수
있습니다.

와인 글래스 아트
（유료）를 즐기실 수
있습니다. 
주변에는 많은 관광
장소가 있습니다.

2020년도
일본 유산 선정

※이용시 사전 예약 필요

※이용시 사전 예약 필요

계곡을 따라 봄, 여름에는 신록을, 
가을에는 단풍을 바라보며 즐겁게
산책. 산책로 도중에 있는 「유메노
마츠시마」에서 바라보는
「가쿠엔보」는 그야말로 절경입니다.

가나자쿠라 신사(金櫻神社)

2023년 10월 1일 현재



「고후역 버스 터미널」 １번 승강장에서 구가와 단지・시키시마 에이교쇼(貢川団地・

敷島営業所)방면의 버스 승차, 「야마나시 현립 미술관」 버스 정류장에서 하차

・야마나시 현립 미술관(山梨県立美術館) (휴관일：월요일）
*입장료:  ①상설전 성인 520엔, 대학생 220엔

고교생 이하 및 65세 이상 무료(신분증 확인)
②특별전은 별도 요금

・크리스탈뮤지엄견학
크리스탈의 매력을 만끽할 수 있는 박물관
다양한 원석, 주얼리와 와인 글래스 등을 갖춘

숍이 병설되어 있습니다.

「구가와 잇초메(貢川一丁目)」 버스 정류장에서 고후역 방면 버스를 타고 「고후역 버스 터미널」에서 하차

・고후역의 미나미구치를 나와서 마이즈루성 공원(舞鶴城公園)을 산책（고후역에서 도보 5분）

방문을 기념하기 위한 고죠인(御城印)은 고후역 미나미구치의
고후시 관광 안내소에서 구입할 수 있습니다. 

・사도야（와이너리 견학 40분）

스탭의 설명을 들으면서 지하의 와인 셀러를 둘러 보는

「와이너리 견학（예약 필요）」을 추천합니다. 

・고슈유메코지(甲州夢小路)를 산책 점심＆쇼핑
옛 고후 성시(城下町)를 재현한 레트로한 분위기의

거리 풍경과 야마나시만의 음식, 와인, 전통 종이(和紙),

주얼리 등 다양한 지역 특산품 숍이 줄지어 있습니다. 

・고후역 미나미구치(南口) 버스 터미널

② 역사와 문화의 매력을 재발견！

고후역 ➡ 신주쿠 （특급）

① 16:31 출발～18：04 도착, ② 17：02 출발～18：43 도착

10:50 마이즈루성 공원을 출발 (도보 5분）

11:45  사도야 출발 (도보 4분)

12:50 고슈 유메코지를 출발 (도보 7분)

(도보 7분)

(도보 3분)

↑다케다 신겐공 동상이 있습니다.

★고후역을 10시20분에 출발

340엔(편도)

마이즈루성 공원

고슈유메코지

야마나시현립미술관

크리스탈뮤지엄

고후역미나미구치

2023년 10월 1일 현재

290엔(편도)

13:21 출발～13:34 도착

①16:08 출발～16:20 도착

②16:44 출발～16:56 도착



가이테라스・현립 과학관
방면 행 「고후역 기타구치
2번 승강장」 14:00 출발
「가이테라스（젠코지키타) 」
14:05도착210엔

③ 신겐공 탄생 500년의 중후한 역사로 타임 슬립

★Start 고후역
「고후역 기타구치(北口) 2번 승강장」 10:00 출발, 
「다케다 신사(武田神社)」 10:08 도착

190엔

다케다 신겐공을 제신으로 모시는 이
신사는 「승리 운」의 공덕을 받을 수 있다고
합니다. 근처에 있는 「신겐 뮤지엄」에서는
더욱 깊이 역사를 배울 수 있습니다. 

11:30 출발
도보 15분

1st 다케다 신사(武田神社) 2nd 엔코인(円光院)

3rd 역 주변에서 점심

도보 15분

지역 특산 음식인 「고후 도리모츠니(닭
내장 조림)」을 드셔 보시길!

4th 가이 젠코지(甲斐善光寺)

본당의 바로 밑에 있는 암흑의 방을 걷는
「가이단(戒壇) 순회」를 체험할 수 있습니다.
일본 제일의 규모인 금당의 나키류(鳴き龍) 
밑에서 손벽을 치면・・・?

15:00 출발
도보 6분

5th 가이테라스

현내의 다양한 명산품을 모아 놓은
곳입니다. 고슈 인덴(甲州印伝)의
지갑과 펜 케이스 등을 추천합니다
휴관일：매월 제4 화요일

6th 마이즈루성 공원
(舞鶴城公園)

다케다 가문 멸망 후 도요토미 히데요시의
명령으로 건조된 일본 백 명성(日本百名城)의

하나. 천수대에서 고후의 시가지를 내려다
보며 선조들이 쌓아 온 역사에 대해 생각해

봅시다.  방문을 기념하기 위한 고죠인(御城
印)은 고후역 미나미구치의 고후시 관광

안내소에서 구입할 수 있습니다. 

★ Goal 고후역
16:31 출발하는 전차를 타시면 신주쿠에
18:04 도착합니다.

신겐공의 정실인 산조 부인(三条夫

人)의 위패를 모신 절로, 고후 5대
사원 중 하나입니다. 엔코인의

남서쪽 400ｍ에는 신겐공의
화장묘가 있습니다.

도보 5분

다케다 신겐공의 연고지와 고후시의 역사를
둘러 보는 버스 코스!

도보 8분

「가이테라스・젠코지키타」 15:35 출발
「고후역 기타구치」 15:44 도착

※원칙적으로 토・일・경축일만운행

※원칙적으로 토・일・경축일만 운행도보 6분

230엔

가이 젠코지는 다케다 신겐공이
가와나카시마 전투에서 나가노현의
젠코지가 소실될 것을 우려해 본존
등을 옮기면서 지어짐

「고코쿠 신사 입구
(護国神社入口)」 12:30 출발

「고후역 기타구치」 12:37 도착

2023년 10월 1일 현재


